АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	09.09.2015 г. № 198-р

О назначении ответственного дежурного для оперативного устранения возможных аварийных ситуаций при проведении  единого дня голосования на территории Шумячского района Смоленской области

1. Назначить ответственным дежурным для оперативного устранения возможных аварийных ситуаций при проведении  13 сентября 2015 года единого дня голосования  на территории Шумячского района Смоленской области начальника Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Старовойтова Дмитрия Анатольевича, телефон 89107601719.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   Д.А.Каменев